ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 233-А

ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»

А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва                       22.04.2020 года

Присутствовали: Президент Кислов Виктор Степанович, Вице-президент - Трипольникова

Дарья Владимировна, члены Президиума Антипов Андрей Владимирович, Безбатько Галина

Николаевна, Волков Сергей Николаевич, Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита

Андреевич, Худякова Галина Ивановна, Швайковский Павел Олегович, Коновалова Людмила

Владимировна.

Приглашенные: Петрушина Марина Ивановна – генеральный директор А СРО

«Кадастровые инженеры», Левкова Маргарита Сергеевна – заместитель генерального директора А

СРО «Кадастровые инженеры», Урманова Рашида Мендхатовна – юрисконсульт А СРО

«Кадастровые инженеры», Зайцева Галина Васильевна – начальник Отдела методического

обеспечения А СРО «Кадастровые инженеры».

Заседание является правомочным, на заседании присутствует 10 членов Президиума из 10.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Утверждение Повестки дня заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».

2. Избрание Секретаря заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».

3. Рассмотрение заявлений физических лиц о прохождении стажировки, назначение

руководителя стажировки, утверждение программы стажировки.

По первому вопросу выступил Президент А СРО «Кадастровые инженеры» Кислов В.С.

с предложением утвердить Повестку дня заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».

Постановили: Утвердить Повестку дня заседания Президиума А СРО «Кадастровые

инженеры».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По второму вопросу слушали Кислова В.С., об избрании Секретаря заседания Президиума

А СРО «Кадастровые инженеры».

Предложено избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.

Постановили: Избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По третьему вопросу Левкова М.С. сообщила, что поступили заявления от физических лиц

о прохождении стажировки в качестве помощника кадастрового инженера, о назначении

руководителя стажировки и об утверждении программы стажировки. Предварительно

поступившие заявления и приложенные документы рассмотрены Образовательно-методической

коллегией А СРО «Кадастровые инженеры». Поступившие заявления и приложенные к ним

документы от физических лиц о прохождении стажировки в качестве помощника кадастрового

инженера соответствуют требованиям п. 4.2 Правил организации саморегулируемыми

организациями кадастровых инженеров прохождения стажировки физическими лицами.

По рассмотренным заявлениям и приложенным к ним документам,

Постановили:

1. Принять на стажировку в качестве помощника кадастрового инженера – Шевченко

Артема Анатольевича, СНИЛС – 098-088-460-22, уникальный идентификационный номер 002-

736, заявление о прохождении стажировки входящий регистрационный № 736 от 10.04.2020г.

К заявлению приложены следующие документы:

- копия паспорта гражданина РФ;

- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- копии диплома о высшем образовании;

- копия трудового договора, заключенного с Шевченко А.А. и МУП «БТИ»;

- программа стажировки разработанная руководителем стажировки;

- согласие на обработку персональных данных.

2. Назначить руководителем стажировки Асылгужину В.З., в реестре членов А СРО

«Кадастровые инженеры» № 8920.

 Срок прохождения стажировки – 2 года.

Дата начала стажировки – 22.04.2020г.

Дата окончания прохождения стажировки – 21.04.2022г.

Место фактического прохождения стажировки: г. Нижневартовск, ул. Омская, д. 4а.

3. Утвердить программу стажировки Шевченко А.А. в качестве помощника кадастрового

инженера.

Голосовали: единогласно «ЗА».

Постановили:

1. Принять на стажировку в качестве помощника кадастрового инженера – Соколову

Валентину Алексеевну, СНИЛС – 107-802-318 32, уникальный идентификационный номер 002-

737, заявление о прохождении стажировки входящий регистрационный № 737 от 10.04.2020г.

К заявлению приложены следующие документы:

- копия паспорта гражданина РФ;

- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- копии диплома о высшем образовании;

- копия трудового договора, заключенного с Соколовой В.А. и Тверской филиал ФГБУ

«Рослесинфорг»;

- программа стажировки разработанная руководителем стажировки;

- согласие на обработку персональных данных.

2. Назначить руководителем стажировки Вересову Л.Н., в реестре членов А СРО

«Кадастровые инженеры» № 6693.

 Срок прохождения стажировки – 2 года.

Дата начала стажировки – 22.04.2020г.

Дата окончания прохождения стажировки – 21.04.2022г.

Место фактического прохождения стажировки: 170041, г.Тверь, бульвар Шмидта, д.16/14.

3. Утвердить программу стажировки Соколовой В.А. в качестве помощника кадастрового

инженера.

Голосовали: единогласно «ЗА».

Постановили:

1. Принять на стажировку в качестве помощника кадастрового инженера – Колпакова

Павла Александровича, СНИЛС – 107-802-318 32, уникальный идентификационный номер 002-

738, заявление о прохождении стажировки входящий регистрационный № 738 от 06.04.2020г.

К заявлению приложены следующие документы:

- копия паспорта гражданина РФ;

- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- копии диплома о высшем образовании;

- копия трудового договора, заключенного с Колпаковым П.А. и ООО "СибНПЦКТ";

- программа стажировки разработанная руководителем стажировки;

- согласие на обработку персональных данных.

2. Назначить руководителем стажировки Бобкова И.Н., в реестре членов А СРО

«Кадастровые инженеры» № 8723.

 Срок прохождения стажировки – 2 года.

Дата начала стажировки – 22.04.2020г.

Дата окончания прохождения стажировки – 21.04.2022г.

Место фактического прохождения стажировки: г. Омск, ул. Поселковая, д. 8а.

3. Утвердить программу стажировки Колпакова П.А. в качестве помощника кадастрового

инженера.

Голосовали: единогласно «ЗА».

Постановили:

1. Принять на стажировку в качестве помощника кадастрового инженера – Григорьеву

Наталью Александровну, СНИЛС – 174-206-617 55, уникальный идентификационный номер

002-739, заявление о прохождении стажировки входящий регистрационный № 739 от 10.04.2020г.

К заявлению приложены следующие документы:

- копия паспорта гражданина РФ;

- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- копии диплома о высшем образовании;

- копия трудового договора, заключенного с Григорьевой Н.А. и ООО "Тюменский центр

кадастра и права";

- программа стажировки разработанная руководителем стажировки;

- согласие на обработку персональных данных.

2. Назначить руководителем стажировки Пешкову Екатерину Анатольевну, в реестре

членов А СРО «Кадастровые инженеры» № 7488.

 Срок прохождения стажировки – 2 года.

Дата начала стажировки – 22.04.2020г.

Дата окончания прохождения стажировки – 21.04.2022г.

Место фактического прохождения стажировки: г. Тюмень, ул. Московский тракт, 139.

3. Утвердить программу стажировки Григорьевой Н.А. в качестве помощника кадастрового

инженера.

Голосовали: единогласно «ЗА».

Президент    подпись                                                   В.С. Кислов

Секретарь                                         Р.М. Урманова